
  
 

 
         Nembro, 19/07/2018 
 
 
         All’Albo della Scuola 
         Al Sito WEB della Scuola 
 
 
Oggetto: pubblicazione graduatoria PROVVISORIA di 3° fascia personale A.T.A – D.M. 640 del 30 
agosto 2017. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO  l’articolo 4 – Disposizione urgenti in materia di personale scolastico; 
 
VISTO il D.M. 13 dicembre 2000, n. 430 – Regolarmente recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario; 
 
VISTO il D.M. 640 DEL 30 AGOSTO 2017 – Inserimento/Aggiornamento  graduatorie di 

Istituto di III° fascia per il personale ATA triennio 2017/2020 ; 
 
VISTA la circolare del 18.07.2018 prot. n. 5396 dell’Ufficio Scolastico Provinciale di 

Bergamo che fissa per il giorno 19 luglio 2018 la data di pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie III° fascia per tutte le scuole della Provincia di Bergamo. 

 
 
 

DECRETA 
 
 

La pubblicazione, in data odierna, all’albo di questo ufficio e sul sito Web della scuola le 
graduatorie provvisorie – III° fascia degli aspiranti al conferimento di supplenze temporanee del 
personale ATA. 
Avverso le stesse graduatorie ai sensi dell’Art. 9 commi 1 e 2 del D.M. n. 717/2014 è ammesso 
reclamo, entro 10 giorni per la correzione di eventuali errori materiali. 
Il reclamo dovrà essere inviato direttamente al dirigente dell’Istituzione scolastica che gestisce la 
domanda di inserimento. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
             Louise Valerie SAGE 


		2018-07-19T09:56:08+0200
	SAGE LOUISE VALERIE




